
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0462
black-reality.cz/reality/54804/

 

Prodej RD o velikosti 132 m2 na pozemku o
velikosti 545 m2 ve vesnici Pohoř -
Pohoř, Odry, Nový Jičín
1 300 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji větší RD o velikosti 132 m2 na pozemku o velikosti 545m2 ve vesnici Při
vstupu do nemovitosti se nachází dva větší pokoje, kuchyň, koupelna s vanou a WC. V prvním patře je další místnost před
rekonstrukcí, která lze přestavět a díky tomu zvětšit obytný prostor. Nemovitost je před rekonstrukcí a umožní tak budoucím
majitelům vlastní představu o novém bydlení. LV 10 Pohoř je vesnice a také stejnojmenný kopec v části města Odry v okrese
Nový Jičín a zároveň jedno z katastrálních území města. Katastrální území Pohoře má rozlohu 10,78 km². Nachází se asi 3 km
na východ od Oder. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/54804/

